
UCHWAŁA NR LXIX/1 390/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia l grudnia 2022 r.

w sprawie ustalenia cen za usługi parkowania

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1 996 r. o gospodarce komunalnej
(tj. Dz. U. z 2021 r. póz. 679) oraz art. 40 ust. l . i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1 990 r.
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2022 r. póz. 559 z późn. zm. '>) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§ 1 -

Ustala się ceny za usługi parkowania na parkingu przeznaczonym dla samochodów
osobowych, zlokalizowanym na terenie Dworca autobusowego w Kielcach przy
ul. Czarnowskiej 1 2 w wysokości określonej w załączniku do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§4.

Traci moc Uchwała Rady Miasta Kielce Nr XXXI/607/2020 z dnia 23.07.2020r. (Dz.
Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020r. póz. 2864).

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2023r.

Przew-
Miars

Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. póz. 583, 1005, 1079 i póz. 1561

Id: C4A7I938-E47C-4AEC-94FE-016C94148685. Uchwalony Strona l



Załącznik Nr l
do Uchwały LXIX/1390/2022

Rady Miasta Kielce
z dnia l grudnia 2022r.

Wysokość stawki opłaty jednorazowej i abonamentowej
za parkowanie pojazdów samochodowych

na ternie Dworca Autobusowego przy ul. Czarnowskiej 12 w Kielcach

l.p.
1.

2.

Opłaty jednorazowe

Opłata za każdą rozpoczętą godzinę parkowania

Opłaty abonamentowe

Opłata miesięczna

zł

4,00

200,00

Id: C4A71938-E47C-4AEC-94FE-016C94148685. Uchwalony Strona l


